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INTRUM PRESENTERAR REVIDERAD STRATEGI 
FÖR 2026–2030 SAMT FINANSIELLA MÅL
Intrum AB (publ), Europas ledande leverantör av kredithanteringstjänster, har 
slutfört sin strategiska översyn och fastställt nya finansiella mål. Strategin, ”
Intrum 2030”, fokuserar på att minska skuldsättningen och reducera risk i 
verksamheten på kort sikt samtidigt som den långsiktiga strategin inriktas på ökad 
effektivitet och förbättrad prestation inom Servicing, samt att bli den mest 
attraktiva investeringspartnern inom Investing.

Inom , avser Intrum att använda teknologi, data och AI för att förbättra effektivitet, Servicing
prestation och kundupplevelse, vilket förväntas leda till lägre kostnader och mer effektiv 
inkassering. Detta bedöms resultera i ökade marknadsandelar, som i kombination med expansion 
inom nya vinstpooler förväntas accelerera tillväxten.

Inom  kommer Intrum att använda sin unika kompetens inom kreditbedömning, sitt Investing
starka inflöde av affärer samt sin prissättningsprecision för att bli den mest attraktiva 
investeringspartnern. I takt med att finansieringskostnaderna sjunker kommer Intrum att öka 
investeringarna i den egna balansräkningen och löpande utvärdera olika alternativ för en 
Specialised Debt Restructurer (SDR) i syfte att minska kapitalkostnaden.

Johan Åkerblom, vd och koncernchef för Intrum, kommenterar:

“Intrums kortsiktiga fokus är att minska skuldsättningen i balansräkningen, vilket skapar värde för 
samtliga intressenter och ökar vår operativa flexibilitet. Intrum är Europas ledande aktör inom 
kredithanteringstjänster och vi ser betydande möjligheter att fortsätta utveckla båda våra 
affärsområden ytterligare. Genom att kombinera teknik i världsklass med oöverträffad tillgång till 
data kan vi leverera överlägsen inkasseringsförmåga med en betydligt lägre kostnad samt 
vidareutveckla vår kapitalpartnerskapsmodell. I och med att strategin är presenterad, kommer vi 
att ha fullt fokus på genomförande – att leverera kvartal för kvartal och år för år – för att bygga 
förtroende och trovärdighet hos alla våra intressenter”.

Finansiella mål

Skuldsättningsgrad om ~3x år 2030, definierad som nettoskuld/Servicing EBITDA. 
Förutsätter att investeringsportföljen har en belåningsgrad (loan-to-value) om 80 procent
Totala kostnader om 10-11 miljarder kronor år 2030, beroende på tillväxt inom Servicing-
intäkter. Kostnadsmålet för 2026 är 5 procent lägre än de underliggande kostnaderna för 
2025, givet valutakurser per januari 2026
En Servicing EBIT-marginal om 30-35 procent år 2030
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Baserat på dessa mål kommer Intrum att skapa aktieägarvärde genom minskad skuldsättning och 
riskreduktion, samtidigt som den operativa prestationen stärks, vilket förväntas sänka 
finansieringskostnaderna och kapitalkostnaden. Minskade kostnader och tillväxt inom Servicing 
blir de främsta drivkrafterna för ett förbättrat rörelseresultat på kort till medellång sikt.

Presentation av delårsrapporten och den strategiska översynen

Johan Åkerblom, vd och koncernchef, och Masih Yazdi, CFO, presenterar bokslutskommunikén 
och huvudpunkterna från den strategiska översynen, följt av en Q&A, via en webbcast med 
telefonkonferens idag kl. 13.00. Presentationen kommer att hållas på engelska.

För att delta via webcast, . Via webbcasten finns möjlighet att ställa vänligen använd denna länk
frågor skriftligt.

För att delta via telefonkonferens, . Efter registrering får du ett vänligen registrera dig här
telefonnummer och ett konferens-ID för att delta i konferensen. Via telefonkonferensen kan du 
ställa muntliga frågor.

För mer information, vänligen kontakta:

Investor Relations:
Annie Ho, Head of Treasury & Investor Relations
ir@intrum.com

Förfrågningar från media:
Kristin Andersson, External Communications Director
+46 70 585 78 18
kristin.andersson@intrum.com

Om Intrum

Intrum är Europas ledande leverantör av kredithanteringstjänster med verksamhet i 20 länder. Vi stöttar 
miljontals människor att förbättra sin ekonomi, samtidigt som vi hjälper företag att få betalt. Med över 100 
års erfarenhet, cirka 9 000 medarbetare och 70 000 uppdragsgivare, möjliggör Intrum hållbara betalningar 
genom att kombinera teknik och empati, med människan är i centrum.
 
Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm och är börsnoterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
besök gärna .www.intrum.com

https://events.inderes.com/intrum/q4-report-2025
https://events.inderes.com/intrum/q4-report-2025/dial-in
mailto:annie.ho@intrum.com
mailto:kristin.andersson@intrum.com
http://www.intrum.com
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Denna information är sådan information som Intrum är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-01-29 07:00 CET.


